
UCHWAŁA NR LVI/328/22 
RADY MIEJSKIEJ W POLANOWIE 

z dnia 26 września 2022 r. 
w sprawie zmian w budżecie Gminy Polanów na 2022 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 ze zm. )  oraz art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 
29 sierpnia 2009 roku  o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2021 r., 
poz. 305 z poźn. zm.) po wysłuchaniu opinii Komisji Budżetowej  i Infrastruktury, Rada 
Miejska w Polanowie uchwala  co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie: 
1) dochodów budżetowych, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały 
2) wydatków budżetowych, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały 
3) wydatków inwestycyjnych, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do uchwały 

§ 2. Po dokonanych zmianach budżet Gminy zamyka się kwotami : 
1. Dochody ogółem 62.868.469,95 zł, w tym:  
1) dochody bieżące w kwocie 50.161.401,05 zł, 
2) dochody majątkowe w kwocie 12.707.068,90 zł. 

2. Wydatki ogółem  69.055.708,89 zł, w tym: 
1) wydatki bieżące w kwocie 47.202.391,58 zł, 
2) wydatki majątkowe w kwocie 21.853.317,31 zł. 

3. Deficyt  budżetu w kwocie 6.187.238,94 zł  zostanie pokryty  przychodami 
jednostki samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych ze szczególnymi zasadami wykonania budżetu określonymi odrębnymi 
przepisami (nadwyżka budżetowa) w kwocie 2.000.000,00 zł ,  przychodami   ze 
sprzedaży innych papierów wartościowych w kwocie 4.000.000,00 zł oraz  
przychodami pochodzącymi z wolnych środków w kwocie  187.238,94 zł.  

4. Przychody budżetu w wysokości 8.037.011,94 zł, z tego:  
1) Przychody jst z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych ze szczególnymi z zasadami wykonywania budżetu określonymi 
odrębnymi przepisami w kwocie 2.000.000,00 zł 
2) Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych w kwocie  
4.000.000,00 zł 
3) Przychody z wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 
w kwocie 1.836.608,94 zł 
4) Przychody ze spłaty pożyczek i kredytów udzielanych ze środków 
publicznych w kwocie 200.403,00 zł. 

5. Rozchody budżetu w wysokości 1.849.773,00 zł, z tego: 
1) Spłaty otrzymanych  pożyczek i kredytów w kwocie 149.370,00 zł 
2) Wykup innych papierów wartościowych (obligacje) 1.500.000,00 zł 
3) Udzielone pożyczki i kredyty 200.403,00 zł  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 448D3E82-31AB-4F40-AAE3-B3EF7F75B0C1. Podpisany Strona 1



§ 3. Ustala sie limityzobowiązań z tyułu zaciągnietych kredytów, pożyczek oraz 
emitowanych papierów wartościowych na: 

a) na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w związku z realizacją zadań 
inwestycyjnych do kwoty 4.000.000,00 zł 
b) spłatę wcześniej zaciagnietych zobowiązań z tytułu emisji papierów 
wartoścuowych oraz zaciagnietych kredytów do kwoty 1.849.773,00 zł 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Polanowa. 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 
 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Józef Wilk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 448D3E82-31AB-4F40-AAE3-B3EF7F75B0C1. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie
750 Administracja publiczna 394 086,95 394 086,95

Pozostała działalność 16 820,47 16 820,47

0970 Wpływy z różnych dochodów 9 006,92 3 000,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

13,55 6 020,47

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 594 015,28 594 015,28

Pozostała działalność 508 515,28 508 515,28

0970 Wpływy z różnych dochodów 339 255,28 0,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

169 260,00 508 515,28

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

19 511 532,00 19 670 692,59

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób
fizycznych

3 368 200,00 3 448 200,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 723 000,00 803 000,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

1 134 000,00 1 213 160,59

0270
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż
napojów alkoholowych w obrocie hurtowym

0,00 79 160,59

758 Różne rozliczenia 12 479 744,00 12 575 133,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek
samorządu terytorialnego

7 590 044,00 7 685 433,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 7 590 044,00 7 685 433,00

Różne rozliczenia finansowe 240 387,00 240 387,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

43 273,00 107 387,00

75814 0,00

64 114,00

95 389,00

75801 95 389,00

95 389,00

79 160,59

75618

80 000,00

79 160,59

339 255,28

159 160,59

75616 80 000,00

75095

0,00

75495 0,00

(339 255,28)

0,00

(6 006,92)

6 006,92

0,00

Zmiany w planie dochodów budżetowych na 2022 rok
Rozdział Zmiana

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LVI/328/22

Rady Miejskiej w Polanowie

z dnia 26 września 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 448D3E82-31AB-4F40-AAE3-B3EF7F75B0C1. Podpisany Strona 1



2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin,
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

64 114,00 0,00

852 Pomoc społeczna 2 589 012,06 5 113 512,06

Pozostała działalność 838 086,00 3 362 586,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 21 827,00 0,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00 21 827,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

0,00 2 524 500,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 55 500,00 55 500,00

Pozostała działalność 55 500,00 55 500,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 55 500,00 0,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00 55 500,00

855 Rodzina 8 111 205,00 8 111 205,00

Pozostała działalność 32 000,00 32 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 27 000,00 0,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

5 000,00 32 000,00

60 184 809,36 62 963 858,95Razem:

(27 000,00)

27 000,00

2 779 049,59

85595

55 500,00

0,00

0,00

(55 500,00)

85395

0,00

0,00

(21 827,00)

21 827,00

2 524 500,00

85295

(64 114,00)

2 524 500,00

2 524 500,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 448D3E82-31AB-4F40-AAE3-B3EF7F75B0C1. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie
700 Gospodarka mieszkaniowa 2 679 942,60 2 752 942,60

Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 830 000,00 890 000,00

2650
Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego
zakładu budżetowego

760 000,00 820 000,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 428 925,00 441 925,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 17 000,00 30 000,00

801 Oświata i wychowanie 16 040 350,36 16 128 239,36

Szkoły podstawowe 7 942 997,63 7 987 122,38

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 716 565,65 3 777 690,40

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00 283 000,00

Przedszkola 2 609 616,72 2 653 380,97

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

122 000,00 131 500,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 927 723,90 961 988,15

851 Ochrona zdrowia 185 000,00 264 160,59

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 147 000,00 226 160,59

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 45 000,00 65 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 26 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 64 160,59

852 Pomoc społeczna 5 657 183,06 8 181 683,06

Pozostała działalność 971 086,00 3 495 586,00

3110 Świadczenia społeczne 743 908,39 3 268 408,39

926 Kultura fizyczna 3 027 044,45 3 041 544,45

Pozostała działalność 78 100,00 92 600,00

4270 Zakup usług remontowych 12 500,00 27 000,00

66 372 048,30 69 151 097,89

85295

92695

Razem: 2 779 049,59

14 500,00

Zmiany w planie  wydatków budżetowych  na 2022 rok
Rozdział Zmiana

73 000,00

70004 60 000,00

60 000,00

13 000,00

13 000,00

87 889,00

44 124,7580101

70005

80104

85154

61 124,75

34 264,25

(17 000,00)

43 764,25

9 500,00

79 160,59

79 160,59

20 000,00

20 000,00

39 160,59

2 524 500,00

2 524 500,00

2 524 500,00

14 500,00

14 500,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LVI/328/22

Rady Miejskiej w Polanowie

z dnia 26 września 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 448D3E82-31AB-4F40-AAE3-B3EF7F75B0C1. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

700 1 508 017,60 13 000,00

70005 17 000,00 13 000,00

6060 17 000,00 13 000,00

17 000,00 13 000,00

801 1 636 211,00 - 17 000,00

80101 300 000,00 - 17 000,00

6050 300 000,00 - 17 000,00

300 000,00 - 17 000,00

21 857 317,31 - 4 000,00Razem

Remont dachu w szkole podstawowej w Nacławiu. 283 000,00

21 853 317,31

Treść Po zmianie

Gospodarka mieszkaniowa 1 521 017,60

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 30 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00

Zakup dzialki nr 236 obr. 2 w miejscowości Polanów (ul.
Strumykowa) na cele urbanistyczne.

30 000,00

Oświata i wychowanie 1 619 211,00

Szkoły podstawowe 283 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 283 000,00

Zmiany w planie wydatków inwestycyjnych na 2022 rok

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LVI/328/22

Rady Miejskiej w Polanowie

z dnia 26 września 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 448D3E82-31AB-4F40-AAE3-B3EF7F75B0C1. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2

	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 4
	Paragraf 2 Ustęp 4 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 4 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 4 Punkt 3
	Paragraf 2 Ustęp 4 Punkt 4

	Paragraf 2 Ustęp 5
	Paragraf 2 Ustęp 5 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 5 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 5 Punkt 3


	Paragraf 3
	Paragraf 3 Litera a
	Paragraf 3 Litera b

	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2022-09-29T10:43:26+0200




